
RE2
Lübeck Hbf  Bad Kleinen Schwerin Hbf  Rostock Hbf
09.03.2026(Mo) bis 10.03.2026(Di)
Ausfall | Ersatz durch Bus

Lübeck Hbf  Bad Kleinen  Schwerin Hbf  Rostock Hbf
Liniennummer  RE1-2  RE1-2  RE1-2  RE1-2
Fahrtnummer 4339EX 4339 56875EX 56875

Verkehrstage 09.03. 09.03. 09.03. 09./10.03.

Ankunft RE80 aus Hamburg Hbf 21:24 22:24
Ankunft SEV  der RE2 in Herrnburg aus Lübeck Hbf 22:00 23:00
Lübeck Hbf Am ZOB, Bussteig 13 ab 21.35 22.35 23.05
Lübeck-St. Jürgen Fahlenkampsweg ab | | 23.15
Herrnburg Bf, Vorplatz ab | 22.10 | 23.05
Lüdersdorf (Meckl) Bus-Hst. Lüdersdorf, Mitte ab | 22.19 | 23.13
Schönberg (Meckl) Bf, Vorplatz ab | 22.38 | 23.30
Grevesmühlen Bf, Vorplatz ab | 23.08 | 23.55
Bobitz Hst. Schule (Bus 241) ab | 23.33 | |
Bad Kleinen Bf, Vorplatz an | 23.48 23.55 |
Bad Kleinen Bf, Vorplatz ab | 0.06 | |
Schwerin Hbf Bf, Bahnhofsvorplatz an | 0.31 | 0.43
Rostock Hbf Hst Hauptbahnhof Süd (Steig G) an 23.20 | | |
Anschluß an RE1 in Bad Kleinen in Ri Rostock Hbf 0.06 0.06

Rostock Hbf  Schwerin Hbf   Lübeck Hbf 
Liniennummer  RE1-2  RE1-2
Fahrtnummer 56840 4300EX
Verkehrstage 10.03. 10.03.

Rostock Hbf Hst Hauptbahnhof Süd (Steig G) ab | 3.50
Schwerin Hbf Bf, Bahnhofsvorplatz ab 4.18 |
Grevesmühlen Bf, Vorplatz ab 5.08 |
Schönberg (Meckl) Bf, Vorplatz ab 5.33 |
Lüdersdorf (Meckl) Bus-Hst. Lüdersdorf, Mitte ab 5.50 |
Herrnburg Bf, Vorplatz ab 5.58 5.00
Lübeck-St. Jürgen Fahlenkampsweg ab 6.15
Lübeck Hbf Am ZOB, Bussteig 13 an 6.25
Anschluss an SEV -RE2  in Herrnburg in Richtung  Lübeck Hbf 6.01 5.01

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich, wobei Fahrräder Nachrang haben. 
Das Buspersonal entscheidet im Einzelfall über die Fahrradmitnahme. Größere Gruppen bitten wir, sich rechtzeitig über unseren Kundendialog anzumelden.
Bitte erwerben Sie Ihren Fahrausweis vor Fahrtantritt an Fahrausweisautomaten, in personalbedienten Verkaufsstellen oder als Handyticket in den Apps.
Wir informieren Sie im Internet unter www.bahn.de/mv-fahrinfo, in der Online-Reiseauskunft www.bahn.de sowie in den Bahnhöfen.
Kundendialog DB Regio Nordost: Telefon 0385/750-2405 (Mo - Fr: 6 - 20 Uhr)


	AL<>WR(RE2_1)

